

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

## **UNIVERSITAS TIDAR**

Alamat : Jalan Kapten Suparman 39 Magelang 56116 Telp. (0293) 364113 Fax. (0293) 362438 Laman : www.untidar.ac.id Surel : humas@untidar.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR NOMOR: 4032/UN57/HK.03.01/2024

#### TENTANG

## PENGANGKATAN PANITIA JOB FAIR 3.0 ACHIEVE YOUR DREAM CAREER! UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2024

#### REKTOR UNIVERSITAS TIDAR,

#### Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka memfasilitasi *Job Fair 3.0 Achieve Your Dream Career!* Universitas Tidar Tahun 2024 perlu mengangkat panitia;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a di atas, perlu menetapkan Keputusan Rektor tentang Pengangkatan Panitia *Job Fair 3.0 Achieve Your Dream Career!* Universitas Tidar Tahun 2024;

#### Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
  - Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
  - 3. Peraturan Presiden Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pendirian Universitas Tidar (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 63);
  - 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 2 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 59);
  - 5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 9 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 19);
  - 6. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 638);
  - 7. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 74029/MPK.A/KP.06.02/2022 tanggal 16 Desember 2022 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Tidar Periode Tahun 2022-2026;

#### MEMUTUSKAN:

REKTOR UNIVERSITAS Menetapkan : KEPUTUSAN TIDAR TENTANG PENGANGKATAN PANITIA JOB FAIR 3.0 ACHIEVE YOUR DREAM CAREER! UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2024.

KESATU

: Mengangkat nama-nama sebagaimana tersebut pada lampiran Keputusan ini sebagai Panitia Job Fair 3.0 Achieve Your Dream Career! Universitas Tidar Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang menjadi bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor ini;

**KEDUA** 

: Panitia memiliki tugas dan tanggungjawab:

- a. mempersiapkan dan melaksanakan segala sesuatunya agar berjalan secara tertib dan lancar,
- b. menyusun laporan kegiatan untuk pertanggungjawaban, dan

c. melakukan evaluasi kegiatan.

KETIGA

: Semua biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Universitas Tidar sesuai dengan Petunjuk Operasional Kegiatan (POK) Tahun Anggaran 2024;

**KEEMPAT** 

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan berakhirnya pelaksanaan kegiatan tersebut, dan apabila Ditetapkan di Rekvor UNIV dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan atau perubahan dalam penetapan ini akan dibetulkan sebagaimana mestinya.

: Magelang

: 31 Oktober 2024

REKTOR UNIVERSITAS TIDAR,

UGIYARTO

NIP 196704301992031002

#### Tembusan:

- 1. Para Wakil Rektor Universitas Tidar;
- 2. Para Kepala Biro Universitas Tidar;
- 3. Dekan Fakultas Universitas Tidar;
- 4. Arsip.

## LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR

NOMOR : 4032/UN57/HK.03.01/2024

TANGGAL: 31 OKTOBER 2024

TENTANG PENGANGKATAN PANITIA JOB FAIR 3.0 ACHIEVE YOUR DREAM CAREER!

UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2024

# SUSUNAN PANITIA JOB FAIR 3.0 ACHIEVE YOUR DREAM CAREER! UNIVERSITAS TIDAR TAHUN 2024

No	Nama	Jabatan	Jabatan dalam Tugas
1	Prof. Dr. Parmin, S.Pd., M.Pd.	Wakil Rektor III	Penanggung Jawab
2	Lintang Citra Christiani, S.I.Kom., M.I.Kom.	Dosen Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik	Ketua Panitia
3	Drs. Giri Atmoko, M.Si.	Kepala Biro Akademik, Kemahasiswaan, dan Kerja Sama (BAKK)	Wakil Ketua Panitia
4	Dra. Lucia Rita Indrawati, M.Si.	Kepala UPA Pengembangan Karier dan Kewirausahaan (PKK)	Wakil Ketua Panitia
5	Fitri Kurniasari, S.E.	Pramu Bakti UPA PKK	Sekretaris I
6	Tali Buana Pamungkas Regen, A.Md.Kom.	Pengolah Data dan Informasi Bagian Akadrmik	Sekretaris II
7	Hanafi Sofiana, S.E.	Pengadministrasi Perkantoran Bagian Akademik	Bendahara I
8	Taufik Aji Virmandi, S.Sos.	Pengadministrasi Perkantoran UPA PKK	Bendahara II
9	Restu Rakhmawati, S.Kom., M.Kom.	Dosen Fakultas Teknik	Koordinator merangkap Anggota Seksi Kerjasama dan Kemitraan
10	Ir. Rany Puspita Dewi, S.T., M.Eng., IPM.	Dosen Fakultas Teknik	Anggota Seksi Kerjasama dan Kemitraan
11	Mumpuni Wahyudiarti Sitoresmi, S.E., M.Akt.	Dosen Fakultas Ekonomi	Anggota Seksi Kerjasama dan Kemitraan
12	Wahyu Eka Putri, S.K.Pm., M.Si.	Dosen Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik	Anggota Seksi Kerjasama dan Kemitraan
13	Galy Hardyta, S.Pt., M.Sc.	Dosen Fakultas Pertanian	Anggota Seksi Kerjasama dan Kemitraan
14	Rini Setiawati, S.Pd., M.Pd.	Dosen Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan	Anggota Seksi Kerjasama dan Kemitraan
15	Tri Endah Retno Kusumaningrum, S.Sos., M.I.Kom.	Pranata Hubungan Masyarakat Ahli Pertama	Anggota Seksi Kerjasama dan Kemitraan

No	Nama	Jabatan	Jabatan dalam Tugas
16	Drs. Didik Sinung Haryadi, M.M.	Analis Pengelolaan Keuangan APBN Ahli Madya	Anggota Seksi Kerjasama dan Kemitraan
17	Sugondo, S.Kom.	Penelaah Teknis Kebijakan Bagian Akademik	Anggota Seksi Kerjasama dan Kemitraan
18	Ikhwan Taufik, S.Pd., M.Eng.	Dosen Fakultas Teknik	Koordinator merangkap Anggota Seksi Acara
19	Ferisa Prasetyaning Utami, S.Pd., M.Pd.	Dosen Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan	Anggota Seksi Acara
20	Tri Agus Gunawan, S.H., M.H.	Dosen Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik	Anggota Seksi Acara
21	Wahyu Andriyanto, S.A.P.	Kepala Bagian Akademik	Anggota Seksi Acara
22	Rizza Arge Winanta, S.A.P., M.Si.	Dosen Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik	Anggota Seksi Acara
23	Sheila Andriani Kumala, S.Sos., M.PA.	Dosen Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik	Anggota Seksi Acara
24	Danu Wiratmoko, A.Md.	Pengolah Data dan Informasi Bagian Akademik	Koordinator merangkap Anggota Seksi Humas dan Publikasi
25	Kusumo Wardani, S.I.Kom.	Pranata Hubungan Masyarakat Ahli Pertama Bagian Akademik	Anggota Seksi Humas dan Publikasi
26	Ginanjar Pramuditya, S.Pd.	Pengadministrasi Perkantoran BAKK	Anggota Seksi Humas dan Publikasi
27	Erwin Hadi Arifiyanto, S.E.	Pengelola Data dan Informasi UPA PKK	Anggota Seksi Humas dan Publikasi
28	Puri Ratna Dewi, A.Md.	Pengolah Data dan Informasi Bagian Akademik	Koordinator merangkap Anggota Seksi Konsumsi
29	Retnosari, S.Pd., M.Si.	Dosen Fakultas Ekonomi	Anggota Seksi Konsumsi
30	Dr. Sri Sarwanti, S.Pd., M.Hum.	Dosen Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan	Anggota Seksi Konsumsi
31	Hani' Rosyidah, S.Pd., M.Pd.	Dosen Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan	Anggota Seksi Konsumsi
32	Aditya Handayani, S.Kom.	Pengadministrasi Perkantoran Bagian Akademik	Anggota Seksi Konsumsi
33	Dwi Novianto, S.Pd., M.Eng.	Dosen Fakultas Teknik	Koordinator merangkap Anggota Seksi Perlengkapan
34	Dhanang Suwidagdho, S.Pd., M.Pd.	Dosen Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan	Anggota Seksi Perlengkapan
35	Syahrul Muttaqin, S.Pd.	Pengolah Data dan Informasi UPA PKK	Anggota Seksi Perlengkapan

No	Nama	Jabatan	Jabatan dalam Tugas
36	Ardhi P. W	Pengadministrasi Perkantoran UPA PKK	Anggota Seksi Perlengkapan
37	Dwi Kurniawan	Pramu Bakti UPA PKK	Anggota Seksi Perlengkapan
38	Ana Munasiroh, S.Sos	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Lain LPPM, LPMPP, SPI dan UPA	Anggota Seksi Perlengkapan
39	Widayanto Eko Nugroho, S.E., M.M.	Analis Sumber Daya Manusia Aparatur Ahli Pertama	Anggota Seksi Perlengkapan
		Perlengkapan  Perlengkapan  : Magelang : 31 Oktober 2024  REKTOR UNIVERSITAS TIDAR,	

REKTOR SUCTYARTO

NIP 196704301992031002